
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

Sir Bastian

Domino

Luciana 117

Miss Monroe

Oberzaucher,Lenia

Keitmeier,Ella

Dittmar,Charlotte

Kuil,Auri van de

Velen

(Ricarda Laskowski)

405

457,1

599

600

0

0

0

Namibia 10

Rock my Heart 9

Kleiner Donner

Momo

Upgang,Joke

Hackenfort,Marie Sophie

Bertels,Malin

Dieks,Charlotte

1

2

Kreismeisterschaft im Jahre 2020
Mannschafts-Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Borken

Veranstalter:   ZRFV Borken eV       ----       Tour:   Dressur-/Springreiter-WB

Endstand Mannschaften

141,65 3

137,20 4

137,10 6

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Borken 

(Anke Willing)

290,2

392,4

578

0

0

0

0

Stadtlohn I

(Laura Bockhoff)

492

589

373

588

0

0

0

137,20 4

Stadtlohn II

(Ellen Nathues)

557

123,2

449

559

0

0

0

Funky Firefly

Mirabell 191

di Santo Loh

Hoeper,Julia

Janzen,Lyn

Pillich,Klara

Dajan

Celano R

Red Sunlight

Emmi 36

Krumbeck,Paula

Ebbeken,Lilja

Vennemann,Pia

Holtkamp,Luisa

148,05

Barlo-Bocholt

(Birgit Büdding)

593

560

385

386

0

0

0

Copper´s Summer

Calando

Marco-Polo-B

Marty Mc Fly

Werner,Jule

Böcker,Jolie

Elting,Rieke

Steinzen,Lieke
146,05

Nawita

Vanilla Cream

Passion of Onyx

Mr.Blue

Beyer-Eynk,Ria

Vinkelau,Maja

Niehues,Kim Hannah

Bürger,William

Legden

(Charly Meiß)

407

602

417

603

0

0

0
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H M ges. Erg. gesamt Erg. gesamt H M ges.

417 Passion of Onyx Niehues,Kim Hannah ZRFV Legden e.V. 8,20 7,80 24,00 8,30 24,90 48,90 1

405 Namibia 10 Upgang,Joke RV Velen e.V. 7,30 7,40 22,05 8,50 25,50 47,55 2

560 Calando Böcker,Jolie RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,80 7,60 23,10 7,90 23,70 46,80 3

593 Copper´s Summer Werner,Jule RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,10 8,00 22,65 8,00 24,00 46,65 4

602 Vanilla Cream Vinkelau,Maja ZRFV Legden e.V. 7,90 7,50 23,10 7,60 22,80 45,90 5

407 Nawita Beyer-Eynk,Ria ZRFV Legden e.V. 7,50 7,20 22,05 7,80 23,40 45,45 6

385 Marco-Polo-B Elting,Rieke RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,60 7,30 22,35 7,50 22,50 44,85 7

123 Celano R Ebbeken,Lilja RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 7,30 7,40 22,05 7,50 22,50 44,55 8

457 Rock my Heart 9 Hackenfort,Marie SophieRV Velen e.V. 7,70 7,70 23,10 7,00 21,00 44,10 9

392 Mirabell 191 Janzen,Lyn ZRFV Borken e.V. 6,20 7,10 19,95 8,00 24,00 43,95 10

290 Funky Firefly Hoeper,Julia ZRFV Borken e.V. 7,00 6,90 20,85 7,60 22,80 43,65 11

557 Dajan Krumbeck,Paula RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 6,90 7,70 21,90 7,00 21,00 42,90 12

492 Sir Bastian Oberzaucher,Lenia RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 7,20 7,40 21,90 6,90 20,70 42,60 13

373 Luciana 117 Dittmar,Charlotte RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 6,30 6,70 19,50 7,70 23,10 42,60 14

588 Miss Monroe Kuil,Auri van de RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 6,80 7,00 20,70 7,30 21,90 42,60 14

578 di Santo Loh Pillich,Klara ZRFV Borken e.V. 7,40 6,60 21,00 7,20 21,60 42,60 14

589 Domino Keitmeier,Ella RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 7,00 7,20 21,30 7,10 21,30 42,60 17

559 Emmi 36 Holtkamp,Luisa RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 6,80 6,70 20,25 7,40 22,20 42,45 18

600 Momo Dieks,Charlotte RV Velen e.V. 7,20 6,90 21,15 7,10 21,30 42,45 18

603 Mr.Blue Bürger,William ZRFV Legden e.V. 7,00 6,90 20,85 7,20 21,60 42,45 18

599 Kleiner Donner Bertels,Malin RV Velen e.V. 7,10 7,00 21,15 6,90 20,70 41,85 21

449 Red Sunlight Vennemann,Pia RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 6,50 6,90 20,10 6,80 20,40 40,50 22

386 Marty Mc Fly Steinzen,Lieke RFV Barlo-Bocholt e.V. 6,30 6,70 19,50 6,70 20,10 39,60 23
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Kombinierte Wertung (Einzelwertung)

PlatzReiterPferdKNR GesamtVerein
Dressur Vormustern1.Springen 2.Springen
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